
^-^

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisu

Smluvní strany:

l.
Objednatel
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
6970] Kyjov
1C: 00226912, DlC:CZ00226912
Zastoupeny: Ing. Mgr. Liibomir Wenzl, rednel
Bwiko mi spojení:
Číslo účtu: 12

dále jen „objednatel",

a

2.
Zhotovitel

WIRE-BUILD, s.r.o.
Kyjov, Boršov, Za Hiimny 3301/18
/C; 18164579, DIČ: CZ18164579
Zustoupeny: Zdeněk Lefner, jednatel
Bankovm spojem: Č
Číslo účtu: 271

dále jen „zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Snilouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je „Oprava stropu tepelného kanálu pod plicním pavilonem Nemocnice
Kyjov" (dále jen „dílo"). Objednatel se zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v či.n této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady



Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 198 789,- Kč (slovy
jednostodevadesátosmtisicsedmsetosmdesátdevětkorunčeských) bez DPH a bude uhrazena na
účet Zhotovitele.

Daňový doklad - fakturu v režimu přenesení daňové povinnosti dle úst. § 92e zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného
díla objednateli se splatností 30 dnů. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny potřebné
dílčí práce, materiály a výrobky, které potřebuje zhotovující k zhotovení předmětu plnění.

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

Náklady nad rámec této sinlouvy tohoto Článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud
takové náldady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad
rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná
a rozhodne seje zhotoviteli uhradit.

Faktura bude zaslána elektronicky na email nebo poštou na adresu
Nemocnice Kyjov, finanční účtárna, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem zahájeno 13. 09. 2021 a provedeno
v termínu nejpozději do 31. 10. 2021.

TV
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Dila dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v či. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

v -'
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsiců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle či. Ill této Smlouvy objednatel,

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



/
VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem účastníků. Účinnosti nabývá smlouva zveřejněním
v Registm smluv dle úst. zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel na své náklady zajistí zveřejnění
v Registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese !ítt{2S^zakazky.J<raibezJíQmDŁe s níž výslovně
souhlasí.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právníni řádem České republiky, zejniéna
příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zálíoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni

Sniluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozuniitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový rozpočet

V Kyjově dne 10. 09. 2021 V Kyjově dne 10.09.2021



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Rozpočet JKSO

ObjeRT Název objektu SKP

or Oprava stropu tepelného kanálu -2. část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jed natek o

001 Nemocnice Kyjov, oprava části tepelného kanálu [Náklady na m.j. o

Pifojektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu |0

0|)jednatel Nemocnice Kyjov

Dodavatel Zakázkové číslo 02.211

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

DPH 21,OT°í 41 746 Kč

Základ pro DPH 0,0|% O Kč

DPH 0,01 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 240 535 Kč

Poznámka:

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba:

Objekt:
001 Nemocnice Kyjov, oprava části tepelného kanálu
02 Oprava stropu tepelného kanálu -2.část

Rozpočet:

Rozpočet

T

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

CELKEM OBJEKT 182 352 5184 o ol ol

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CELKEM VRN 11 252|

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:
001 Nemocnice Kyjov, oprava části tepelného kanálu

02 Oprava stropu tepelného kanálu -2.část
Rozpočet: 1

Rozpočet

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:
001 Nemocnice Kyjov, oprava části tepelného kanálu
02 Oprava stropu tepelného kanálu -2.část

Rozpočet: 1

Rozpočet

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana


